



به نام خدا

چک لیست ارزشیابی عملکرد اساتید مشاور از دیدگاه دانشجو

رشته تحصیلی استاد مشاور::

مقطع تحصیلی دانشجو:

رشته تحصیلی دانشجو:

نام خانوادگی استاد مشاور:

ردیف	در زمینه محورهای آموزشی	خیلی عالی	خوب	متوسط	ناحدودی	هرگز
۱	آیا استاد مشاور شما را با واحدهای مختلف دانشگاه آشنا نموده است؟					
۲	آیا استاد مشاور مقررات و ضوابط آموزشی و مقررات انضباطی را برای شما توضیح داده است؟					
۳	آیا استاد مشاور در زمینه شغلی و نحوه ادامه تحصیل و پذیرش مسؤلیت شغلی در آینده برای شما توضیحات لازم را داده است؟					
۴	آیا استاد مشاور، در زمینه روش های صحیح مطالعه اطلاعات مورد نیاز در اختیار شما قرار داده است؟					
۵	آیا مسائل مربوط به انتخاب واحد، حذف اضافه و حذف اضطراری شما توسط استاد مشاور بررسی گردیده است؟					
۶	آیا تاکنون جهت مشاوره پژوهشی به استاد مشاور خود مراجعه نموده اید؟					
۷	آیا استاد مشاور، ساعات حضور خود را به نحو مناسب به اطلاع دانشجویان رسانده است؟					
۸	آیا استاد مشاور توانسته در پیشرفت تحصیلی شما تأثیر گذار باشد؟					
۹	آیا استاد مشاور شما در ساعات اطلاع داده شده در دفتر کار خود حضور دارد؟					
۱۰	آیا از عملکرد استاد مشاور خود راضی هستید؟					
۱۱	آیا استاد مشاور شما در روزهای ثبت نام و حذف و اضافه در محل تعیین شده حضور داشته است؟					
۱۲	آیا در خواسته های مربوط به نقل و انتقالات جایجایی، مهمانی و گواهی های پزشکی شما توسط استاد مشاور بررسی گردیده است؟					

					آیا شما مشکلات مستقیم یا غیر مستقیم موثر بر امر تحصیلی خود را با استاد مشاورتان در میان میگذارید؟	۱۳
					در زمینه محورهای دانشجویی	
					آیا استاد مشاور شما را به مرکز مشاوره دانشگاه ارجاع داده است؟	۱۷
					آیا استاد مشاور شما را به مرکز سلامت دانشگاه ارجاع داده است؟	۱۸
					در زمینه محورهای فرهنگی	
					آیا در مواردیکه شما مایل به شرکت در فعالیت‌های فوق برنامه بوده اید، توسط استاد مشاور خود بدرستی هدایت شده اید؟	۲۰
					آیا از طرز برخورد و اخلاق استاد مشاور خود راضی هستید؟	۲۱
					آیا استاد مشاور شما امانتداری خوبی در زمینه دریافت اطلاعات شما می باشد؟	۲۳
					در زمینه فردی و خانوادگی	
					آیا استاد مشاور تلاش می کند از شرایط خانوادگی دانشجو مطلع شود	۲۹
					آیا فکر می کنید خانواده به تنهایی می تواند در دوران تحصیل فرزندشان مشاوره و راهنمایی مناسب به آن‌ها ارائه دهند؟	۳۰
					آیا استاد مشاور در مشاوره اش به اوضاع مالی دانشجو توجه داشته است؟	۳۱
					آیا تا کنون برای مسائل و مشکلات خانوادگی به استاد مشاور مراجعه کرده اید؟	۳۲
					آیا استاد مشاور توضیحات لازم راجع به این مسائل را داده است؟	۳۳

: